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I Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste godkjent med noen mindre endringer (dato og 
saksnummer) 
Leder av LUHF tok en gjennomgang av LUHFs mandat og rolle for nye 
utvalgsmedlemmer. 

 
II Orienteringssaker 
  

a. Orientering om opptakstall 
Lektorutdanningen har hatt en markant nedgang i søknadstall. 
Stort inntak av lektorstudenter med historie som fag 1 dekker 
noe av nedgangen slik at det totalt er rundt 110 aktive studenter i 
årets kull. Nedgangen er særlig merkbar på de små 
språkfagene, religionsvitenskap og nordisk. Nordisk bachelor og 
lektor er omtrent like store nå. Lave søkertall er en generell 
utfordring for HF, men likevel særlig urovekkende for 
lektorutdanningen. Nettsidene bør fornyes. Vond sirkel for de 
små språkfagene når få lærere gjør at færre får tilbud om språk i 
skolen som igjen reduserer rekrutteringen til fagene på 
universitetet. 

b. Orientering om opprettelse av programstyre for 
lektorutdanningen  ved IF:  
Myriam D. Coco leder det nye programstyret for 
lektorutdanningen med master i fremmesspråk. Programstyrets 
mandat og sammensetning skal vedtas i neste instituttråd. 

c. Internasjonalisering:  
 Det er opprettet langpraksisplasser for lektorstudenter ved 

Lycée Piérre Corneille i Rouen, Frankrike. Skolen har i over 
100 år hatt norske elever som tar hele videregående i 
Frankrike (8 elever per år). Det er ansatt en norsk lektor ved 
skolen som gir elevene undervisning i norsk, fransk og 
samfunnskunnskap/historie. Dette gjør det mulig å ha 
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praksisstudenter med flere fag. Det vil i første omgang være 
studenter med fransk i fagkretsen som får tilbud om å ta 
praksis i Frankrike, men det vil på sikt også være mulig å 
sende studenter med norsk, engelsk, historie og 
fremmedspråk til disse plassene. Det gjenstår å få signert 
formell avtale, men det tas sikte på å sende de første 
studentene våren 2024. 

 Søknadstall for utveksling våren 2024: 35 søkere har søkt 
seg til 15 forskjellige land.  

 

III Diskusjonssaker  
1/23 Løypemelding om redesign av lektorutdanningen  

Redesignprosessen er nå i en fase hvor det er programledelsene/instituttene 
som utarbeider emner og emnebeskrivelser som skal være ferdige til 1. 
november. Lektorutdanningen ved AHKR har hatt godt trykk på denne saken 
og skal være i rute. Lektorutdanningen i nordisk mener også de skal klare det. 
Saken har skapt mye engasjement og sterke meninger i disiplinfaglige 
miljøene, men programmet har kommet en løsning de fleste kan være 
fornøyde med. Lektorutdanningen i fremmedspråk er litt bak i løypen, men 
håper på å komme i mål innen fristen. En tverrfaglig arbeidsgruppe ved 
instituttet utarbeider forslag til et fellesemne i semester 5. Det skal også lages 
et didaktikkemne for fremmedspråkene basert på felles læreplan for 
fremmedspråkene.  
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Praktisk oppfølging av eksterne fagfeller ved lektorutdanningen og 
erfaringsbaserte mastere (5LU og MAU) 
De eksterne fagfellene trenger materiale og kontakt med studenter og ansatte 
fra flere institutter. Det må forberedes en rutine både for bestilling fra LUHF til 
felles programstyre og for praktisk oppfølging av eksterne fagfeller.  
 
Ekstern fagfelle for lektor har ikke fått oppdrag for i år: LUHF ble enige om en 
bestilling som ser på rekruttering og fagvalg i lektorutdanningen. En ønsker 
blant annet å vite mer om endringer i tanker rundt fagvalg fra 
søknadstidspunkt til senere i studiet. 
 

V EVENTUELT 
Lektorsenteret har etterlyst en avklaring på hvem som er medlemmer og 
varamedlemmer i lektorutdanningens utvalg og styrer. Dette ble avklart i 
møtet og videreformidles til lektorsenteret. 
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